
İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Felsefe Bölümü 2018-2019 Güz Yarıyılı Yüksek Lisans Haftalık Ders Programı 

 
Ders 

Saati 
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

1 

08:30-

09:20 
 

(FEL5.101) 

Bilimsel Araştırma 

Yöntemleri ve Etik 

Dr. Öğr. Üyesi Nilgün 

Nurhan KARA 

Hocanın odası 

 

(FEL5.157) 

İlkçağ Felsefesinden 

Günümüze Dinin Kökeni 

Problemi 

Doç. Dr. Bülent SÖNMEZ 

Hocanın odası 

 

2 

09:30-

10:20 
 

(FEL5.101) 

Bilimsel Araştırma 

Yöntemleri ve Etik 

Dr. Öğr. Üyesi Nilgün 

Nurhan KARA 

Hocanın odası 

(FEL5.139) 

Estetik Teoriler 

Doç. Dr. Özcan Yılmaz  
SÜTÇÜ 

Hocanın odası 

(FEL5.123) 

Felsefede Çağdaş 

Tartışmalar I 

Dr. Öğr. Üyesi Özgür 

AKTOK 

Hocanın odası 

 

3 

10:30-

11:20 
 

(FEL5.101) 

Bilimsel Araştırma 

Yöntemleri ve Etik 

Dr. Öğr. Üyesi Nilgün 
Nurhan KARA 

Hocanın odası 

(FEL5.139) 

Estetik Teoriler 

Doç. Dr. Özcan Yılmaz  
SÜTÇÜ 

Hocanın odası 

(FEL5.123) 

Felsefede Çağdaş 

Tartışmalar I 

Dr. Öğr. Üyesi Özgür 
AKTOK 

Hocanın odası 

 

4 

11:30-

12:20 

 

 

(FEL5.103) 

Platon 

Prof. Dr. Aydın IŞIK 

Hocanın odası 

(FEL5.139) 

Estetik Teoriler 

Doç. Dr. Özcan Yılmaz  
SÜTÇÜ 

Hocanın odası 

(FEL5.123) 

Felsefede Çağdaş 

Tartışmalar I 

Dr. Öğr. Üyesi Özgür 

AKTOK 

Hocanın odası 

 

5 

13:30-

14:20 
 

(FEL5.103) 

Platon 

Prof. Dr. Aydın IŞIK 

Hocanın odası 

(FEL5.117) 

Zihin Felsefesinde Özel 

Konular I 

Dr. Öğr. Üyesi Pakize 
ARIKAN SANDIKÇIOĞLU 

Hocanın odası 

(FEL5.135) 

Modernite ve Eleştirileri 

Doç. Dr. Muhammet 
ÖZDEMİR 

Hocanın odası 

 

6 

14:30-

15:20 
 

(FEL5.103) 

Platon 

Prof. Dr. Aydın IŞIK 

Hocanın odası 

(FEL5.117) 

Zihin Felsefesinde Özel 

Konular I 

Dr. Öğr. Üyesi Pakize 

ARIKAN SANDIKÇIOĞLU 

Hocanın odası 

(FEL5.135) 

Modernite ve Eleştirileri 

Doç. Dr. Muhammet 

ÖZDEMİR 

Hocanın odası 

 

7 

15:30-

16:20 
 

(FEL5.157) 

İlkçağ Felsefesinden 

Günümüze Dinin Kökeni 

Problemi 

Doç. Dr. Bülent SÖNMEZ 

Hocanın odası 

(FEL5.117) 

Zihin Felsefesinde Özel 

Konular I 

Dr. Öğr. Üyesi Pakize 

ARIKAN SANDIKÇIOĞLU 

Hocanın odası 

(FEL5.135) 

Modernite ve Eleştirileri 

Doç. Dr. Muhammet 

ÖZDEMİR 

Hocanın odası 

 

8 

16:30-

17:20 
 

(FEL5.157) 

İlkçağ Felsefesinden 

Günümüze Dinin Kökeni 

Problemi 

Doç. Dr. Bülent SÖNMEZ 

Hocanın odası 

   

 


